
Zarządzenie Nr 614/16
Wójta Gminy Nowa Ruda

 z dnia 11 października 2016 roku

w sprawie zasad i sposobu rozliczeń kosztów związanych z obsługą
administracyjną i finansową jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora

finansów publicznych prowadzonej przez Urząd Gminy Nowa Ruda  

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  w  związku  §  2  ust.  5  uchwały   Nr
188/XXIII/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia  29 września  2016 roku w sprawie
organizacji  wspólnej  obsługi  administracyjnej  i finansowej  jednostek  organizacyjnych
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Nowa Ruda,
 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Do wyliczenia wydatków bieżących ponoszonych w zakresie obsługi 
administracyjnej i księgowo-rachunkowej jednostek oświaty i żłobka prowadzonej przez 
Urząd Gminy Nowa Ruda  należy zastosować następujących wzór:
         
Wx =      Wb                          x   OK
              Wb WJO

Wx –  wydatki bieżące ponoszone odpowiednio na konkretną jednostkę oświaty (żłobka) w
zakresie obsługi administracyjnej i księgowo-rachunkowej jednostek oświaty prowadzonej 
przez Urząd Gminy Nowa Ruda,

Wb - suma zaplanowanych wydatków bieżących ustalonych w budżecie Gminy Nowa Ruda
na  konkretną placówkę

Wb WJO – suma wydatków bieżących ustalonych w budżecie Gminy Nowa Ruda 
ponoszonych na wszystkie jednostki oświatowe (żłobek) prowadzone przez Gminę Nowa 
Ruda według stanu na pierwszy dzień roku budżetowego wraz z wydatkami ponoszonymi 
na obsługę administracyjną i księgowo-rachunkową placówek oświatowych 

OK – wydatki bieżące ustalone w oparciu o wynagrodzenie osób zajmujących się 
prowadzeniem w Urzędzie Gminy Nowa Ruda obsługi administracyjnej i księgowo-
rachunkowej placówek oświatowych i żłobka

2. W powyższym wzorze należy zastosować ten sam horyzont czasowy dla poszczególnych
składników a przez wydatki bieżące należy rozumieć wydatki bieżące ustalone w uchwale 
budżetowej Gminy Nowa Ruda.

§ 2.  1. Rozliczenie następować będzie poprzez wystawienie noty obciążeniowej za 
poszczególne okresy rozliczeniowe.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 
Społecznych oraz Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 1 września 
2016 roku.

Wójt
 

                                                                      mgr Adrianna Mierzejewska


